
UCHWAŁA NR XVIII/177/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/140/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 10 grudnia 2019 roku  w sprawie 
udzielenia Gminie Słupsk dotacji celowej na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1131G na odcinku Jezierzyce-Grąsino (Gmina Słupsk)” 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 6, art.6 ust.1 oraz art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511, z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.2))  uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. 1.  W uchwale nr XV/140/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 10 grudnia 2019 roku w sprawie 
udzielenia Gminie Słupsk dotacji celowej na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1131G 
na odcinku Jezierzyce -Grąsino (Gmina Słupsk)" wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Wartość zadania, o którym mowa w § 1 wynosi 1 288 587 zł (słownie: jeden 
milion dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy pięćset osiemdziesiąt siedem złotych 00/100)"; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: „Dotacja celowa, o której mowa w § 1 ust.1, zostanie udzielona ze środków 
budżetu powiatu w wysokości 503 129,00 zł (słownie: pięćset trzy tysiące sto dwadzieścia dziewięć złotych 
00/100), w tym: 

1) w 2019 roku w wysokości 378 228 zł, 

2) w 2020 roku w wysokości 124 901 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Anna Pietrzak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 1622 i 1649. 

Id: BF649E12-AF5D-4C46-9493-0592C1750F20. Podpisany Strona 1


		2020-05-26T10:10:52+0000
	Polska
	Anna Grażyna Pietrzak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




